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George Washington University er det største universitetet i Washington DC, med ca. 
25.000 studenter. Hovedcampus ligger i Foggy Bottom, DC’s finanssentrum, hvor IMF, 
World Bank, State Department, Kennedy Center etc holder til. Det Hvite Hus ligger i 
gangavstand fra campus. Universitetet har i tillegg to mindre campus rett utenfor byen; 
Mount Vernon og Ashburn. Hovedcampus ligger i ett sikkert område, men Washington 
DC er i seg selv høyt oppe på landets kriminalstatistikk.  
 
Lærestedet 
GWU har ett bredt studietilbud, hvorav GWU Law School og George Washington School 
of Medicine anses å være blant USAs beste skoler innen medisin og juss. Universitetet er 
knyttet til flere store forskningsinstitusjoner, bl.a. George Washington University 
Hospital, hvor kreft- og kardiologiforskning anses være blant landets fremste. 
Universitetet er (spesielt på gradnivå) for å ha små klasser, som legger til grunn et godt 
samarbeidsmiljø. Grunnet universitetets beliggenhet hentes eksterne 
forelesere/professorer ofte inn til undervisningen. 
 
Opptak 
Av universitetets 25.000 studenter, er 10.000 undergrad og øvrige gradstudenter. Normalt 
bruker 30-35% av søkere til undergrad få tilbud om studieplass, mens det er noe høyere 
krav til inntak av gradstudenter. Universitetet er rangert som USAs mest politiske 
campus, og har ett av de beste campus (dorms) i landet. 22 % av undergrads er medlem i 
en gresk studentorganisasjon.  
 
Kostnader/finanser 
GWU har USAs høyeste skolepengeavgift for undergrad, ca. $41.000 per år (denne 
endrer seg dog ikke gjennom studietiden). Internat og kost (dorm & board) koster ca. 
$10.000 per år. Samtidig har GWU USAs mest ekstensive program for finansiell støtte. 
Lånekassen godkjenner og gir støtte til utdanning ved GWU. Det skal samtidig påpekes 
at DC er av naturlige årsaker en dyr by, og ett rom i en leilighet med normal standard, 
kan koste $800-1000 per måned. 
 
Reise 
Det er ingen direkte flygninger fra Oslo til Washington DC, men grunnet byens tre 
flyplasser (Reagan, Dulles og Baltimore), er det gode muligheter for reise. Mange velger 
å fly Continental fra Oslo over New York, eller British Airways/Virgin Atlantic over 
London. Flybillettene er mellom 3.500 – 4.500 kr, avhengig av reisedato, kjøpsdato, o.l. 
 
Sosialt liv 
DC er kjent som ett av landets beste studentbyer, fra morgen til kveldstid. Byen i seg selv 
har utallige severdigheter, som Capitol, White House, Smithsonian Museums, etc. Som 
ved mange amerikanske universiteter, er sporten meget viktig, og GWU kjemper i landets 
øverste klasser i basketball, orientering, golf, turning, svømming, volleyball, vann polo, 
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etc. GWU er også anerkjent som landets mest politisk aktive campus, med over 200 
organisasjoner.  
 
Mitt studium 
Jeg studerer Master in International Affairs, med fordypning i Europa og Eurasia 
(postkonflikt og transisjonsland), ved Elliott School of International Affairs. Skolen er 
kjent for å være en ”professional school”, hvor fokuset er på oss studenter som fremtidige 
policy-makers. Dette er en gjennomgående trend i mitt studium. Klassene er små og 
intime, og mange av professorene er hentet fra den politiske og økonomiske sfæren i DC. 
Elliott School har gjennomsnittlig 500 (åpne) gjesteforelesninger i året, noe som gjør den 
en meget attraktiv akademisk forskningsinstitusjon for studenter interessert i 
internasjonal politikk.  


